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Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 19.12.2024

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Banka 2402900772 SV 2024221816

70 000,00SV240010001 Strana zelených - převod ze spořícího 0,00BV31.07.2024 70 000,00
0,00SV240010002 Úhrada FP č. 24PX0274, pronájem a produkce Krumpholzová 13 673,00BV31.07.2024 56 327,00
0,00SV240010003 Úhrada FP č. 24PX0284, výroba a pronájem bilboard Krumpholzová58 080,00BV31.07.2024 -1 753,00

-1 753,00Červenec Obrat: 70 000,00 71 753,00

0,00SV240020004 Úhrada FP č. 24PX0333, plakátovací kampaň Krumpholcová 2 541,00BV11.08.2024 -4 294,00
0,00SV240020007 Úhrada FP č. 24PX0335, inzerce 49 548,05BV11.08.2024 -53 842,05
0,00SV240020008 Úhrada FP č. 24PX0337, banery 3 752,00BV11.08.2024 -57 594,05

20 000,00SV240020001 Strana zelených - převod z HK 0,00BV31.08.2024 -37 594,05
0,00SV240020003 Úhrada FP č. 24PX0308, tisk a výlep plakátů J.Krumpholzová 4 000,00BV31.08.2024 -41 594,05

50 000,00SV240020006 Strana zelených - převod z darovacího 0,00BV31.08.2024 8 405,95
10 158,95Srpen Obrat: 70 000,00 59 841,05

0,00SV240030066 Úhrada FP č. 24PX0331, Reklama FB 11.9-7.10.24 Krumbholcová1 708,00BV01.09.2024 6 697,95
10 000,00SV240030001 Strana zelených - převod z HK 0,00BV30.09.2024 16 697,95

0,00SV240030002 Úhrada FP č. 24PX0306, reklamní banner J.Krumpholzová 10 406,00BV30.09.2024 6 291,95
0,00SV240030005 Úhrada FP č. 24PX0323, výlep a tisk plakátů J.Krumpholzová 4 000,00BV30.09.2024 2 291,95

70 000,00SV240030009 Strana zelených - převod z HK 0,00BV30.09.2024 72 291,95
0,00SV240030010 Úhrada FP č. 24PX0351, roznos letáků 30 943,78BV30.09.2024 41 348,17
0,00SV240030012 Úhrada FP č. 24PX0342, výlep plakátů 18 029,00BV30.09.2024 23 319,17
0,00SV240030013 Úhrada FP č. 24PX0341, pohlednice, letáky Krumpholcová 26 377,00BV30.09.2024 -3 057,83
0,00SV240030014 Úhrada FP č. 24PX0340, magnetky 1 584,00BV30.09.2024 -4 641,83

30 000,00SV240030015 Strana zelených - dar Středočeský kraj 0,00BV30.09.2024 25 358,17
6 000,00SV240030016 Strana zelených - dar Mladá Boleslav Středočeský kraj 0,00BV30.09.2024 31 358,17

0,00SV240030032 JK - Distribuce letá 30 943,78BV30.09.2024 414,39
30 943,78SV240030033 L&H Promedia s.r.o. 0,00BV30.09.2024 31 358,17

0,00SV240030062 Úhrada FP č. 24PX0338, grafika pro pohledy a magnety Krumpholcová4 275,00BV30.09.2024 27 083,17
50 000,00SV240030064 SEN 21 0,00BV30.09.2024 77 083,17

68 677,22Září Obrat: 196 943,78 128 266,56

0,00SV240040010 Úhrada FP č. 24PX0331, Reklama FB 11.9-7.10.24 Krumbholcová 491,89BV30.10.2024 76 591,28
0,00SV240040013 Úhrada FP č. 24PX0350, volební manažer Krumpholcová 70 000,00BV30.10.2024 6 591,28
0,00SV240040014 Úhrada FP č. 24PX0345, onzerce Krumpholcová 6 050,00BV30.10.2024 541,28
0,00SV240040016 Úhrada FP č. 24PX0346, reklama Krumpholcová 11 550,00BV31.10.2024 -11 008,72

10 000,00SV240040025 Strana zelených 0,00BV31.10.2024 -1 008,72
-78 091,89Říjen Obrat: 10 000,00 88 091,89

1 500,00SV240050001 Strana zelených 0,00BV30.11.2024 491,28
0,00SV240050002 DPH FCB 462,00BV30.11.2024 29,28

1 038,00Listopad Obrat: 1 500,00 462,00

29,28221816 Celkem 348 443,78 348 414,50

Peníze na cestě261100

0,00SV240010001 Strana zelených - převod ze spořícího 70 000,00BV31.07.2024 -70 000,00
-70 000,00Červenec Obrat: 0,00 70 000,00

0,00SV240020001 Strana zelených - převod z HK 20 000,00BV31.08.2024 -90 000,00
0,00SV240020006 Strana zelených - převod z darovacího 50 000,00BV31.08.2024 -140 000,00

-70 000,00Srpen Obrat: 0,00 70 000,00

0,00SV240030001 Strana zelených - převod z HK 10 000,00BV30.09.2024 -150 000,00
0,00SV240030009 Strana zelených - převod z HK 70 000,00BV30.09.2024 -220 000,00
0,00SV240030015 Strana zelených - dar Středočeský kraj 30 000,00BV30.09.2024 -250 000,00
0,00SV240030016 Strana zelených - dar Mladá Boleslav Středočeský kraj 6 000,00BV30.09.2024 -256 000,00

-116 000,00Září Obrat: 0,00 116 000,00

0,00SV240040025 Strana zelených 10 000,00BV31.10.2024 -266 000,00
-10 000,00Říjen Obrat: 0,00 10 000,00

0,00SV240050001 Strana zelených 1 500,00BV30.11.2024 -267 500,00
-1 500,00Listopad Obrat: 0,00 1 500,00

-267 500,00261100 Celkem 0,00 267 500,00
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Dodavatelé321100

0,0024PX0274 pronájem a produkce Krumpholzová 13 673,00FP28.06.2024 -13 673,00
-13 673,00Červen Obrat: 0,00 13 673,00

0,0024PX0284 výroba a pronájem bilboard Krumpholzová 58 080,00FP10.07.2024 -71 753,00
13 673,00SV240010002 Úhrada FP č. 24PX0274, pronájem a produkce Krumpholzová 0,00BV31.07.2024 -58 080,00
58 080,00SV240010003 Úhrada FP č. 24PX0284, výroba a pronájem bilboard Krumpholzová 0,00BV31.07.2024 0,00

13 673,00Červenec Obrat: 71 753,00 58 080,00

0,0024PX0306 reklamní banner J.Krumpholzová 10 406,00FP07.08.2024 -10 406,00
0,0024PX0308 tisk a výlep plakátů J.Krumpholzová 4 000,00FP08.08.2024 -14 406,00

2 541,00SV240020004 Úhrada FP č. 24PX0333, plakátovací kampaň Krumpholcová 0,00BV11.08.2024 -11 865,00
49 548,05SV240020007 Úhrada FP č. 24PX0335, inzerce 0,00BV11.08.2024 37 683,05
3 752,00SV240020008 Úhrada FP č. 24PX0337, banery 0,00BV11.08.2024 41 435,05

0,0024PX0333 plakátovací kampaň Krumpholcová 2 541,00FP14.08.2024 38 894,05
0,0024PX0335 inzerce 49 548,05FP23.08.2024 -10 654,00
0,0024PX0337 banery 3 752,00FP28.08.2024 -14 406,00

4 000,00SV240020003 Úhrada FP č. 24PX0308, tisk a výlep plakátů J.Krumpholzová 0,00BV31.08.2024 -10 406,00
-10 406,00Srpen Obrat: 59 841,05 70 247,05

1 708,00SV240030066 Úhrada FP č. 24PX0331, Reklama FB 11.9-7.10.24 Krumbholcová 0,00BV01.09.2024 -8 698,00
0,0024PX0323 výlep a tisk plakátů J.Krumpholzová 4 000,00FP02.09.2024 -12 698,00
0,0024PX0338 grafika pro pohledy a magnety Krumpholcová 4 275,00FP02.09.2024 -16 973,00
0,0024PX0340 magnetky 1 584,00FP09.09.2024 -18 557,00
0,0024PX0341 pohlednice, letáky Krumpholcová 26 377,00FP09.09.2024 -44 934,00
0,0024PX0342 výlep plakátů 18 029,00FP09.09.2024 -62 963,00
0,0024PX0351 roznos letáků 30 943,78FP12.09.2024 -93 906,78
0,0024PX0345 onzerce Krumpholcová 6 050,00FP18.09.2024 -99 956,78
0,0024PX0346 reklama Krumpholcová 11 550,00FP25.09.2024 -111 506,78

10 406,00SV240030002 Úhrada FP č. 24PX0306, reklamní banner J.Krumpholzová 0,00BV30.09.2024 -101 100,78
4 000,00SV240030005 Úhrada FP č. 24PX0323, výlep a tisk plakátů J.Krumpholzová 0,00BV30.09.2024 -97 100,78
30 943,78SV240030010 Úhrada FP č. 24PX0351, roznos letáků 0,00BV30.09.2024 -66 157,00
18 029,00SV240030012 Úhrada FP č. 24PX0342, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -48 128,00
26 377,00SV240030013 Úhrada FP č. 24PX0341, pohlednice, letáky Krumpholcová 0,00BV30.09.2024 -21 751,00
1 584,00SV240030014 Úhrada FP č. 24PX0340, magnetky 0,00BV30.09.2024 -20 167,00
30 943,78SV240030032 JK - Distribuce letá 0,00BV30.09.2024 10 776,78

0,00SV240030033 L&H Promedia s.r.o. 30 943,78BV30.09.2024 -20 167,00
4 275,00SV240030062 Úhrada FP č. 24PX0338, grafika pro pohledy a magnety Krumpholcová0,00BV30.09.2024 -15 892,00

-5 486,00Září Obrat: 128 266,56 133 752,56

0,0024PX0350 volební manažer Krumpholcová 70 000,00FP03.10.2024 -85 892,00
0,0024PX0331 Reklama FB 11.9-7.10.24 Krumbholcová 2 199,89FP08.10.2024 -88 091,89

491,89SV240040010 Úhrada FP č. 24PX0331, Reklama FB 11.9-7.10.24 Krumbholcová 0,00BV30.10.2024 -87 600,00
70 000,00SV240040013 Úhrada FP č. 24PX0350, volební manažer Krumpholcová 0,00BV30.10.2024 -17 600,00
6 050,00SV240040014 Úhrada FP č. 24PX0345, onzerce Krumpholcová 0,00BV30.10.2024 -11 550,00
11 550,00SV240040016 Úhrada FP č. 24PX0346, reklama Krumpholcová 0,00BV31.10.2024 0,00

15 892,00Říjen Obrat: 88 091,89 72 199,89

0,00321100 Celkem 347 952,50 347 952,50

Daň z přidané hodnoty343000

0,0024IN00039 DPH - Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 332461,98IN01.11.2024 -461,98
-461,98Listopad Obrat: 0,00 461,98

-461,98343000 Celkem 0,00 461,98

Daň z přidané hodnoty343900

462,00SV240050002 DPH FCB 0,00BV30.11.2024 462,00
462,00Listopad Obrat: 462,00 0,00

462,00343900 Celkem 462,00 0,00

Vyrovnávací účet pro DPH349000

0,0024IN00039 Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 3322 199,89IN01.11.2024 -2 199,89
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2 199,8924IN00039 Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 3320,00IN01.11.2024 0,00
0,00Listopad Obrat: 2 199,89 2 199,89

0,00349000 Celkem 2 199,89 2 199,89

Vnitřní zúčtování395000

23 080,0024IN00047 Přijaté dary senátní volby 0,00IN19.09.2024 23 080,00
23 080,00Září Obrat: 23 080,00 0,00

23 080,00395000 Celkem 23 080,00 0,00

Ostatní služby-nájem, pronájem518110

13 673,0024PX0274 pronájem a produkce Krumpholzová 0,00FP28.06.2024 13 673,00
13 673,00Červen Obrat: 13 673,00 0,00

13 673,00518110 Celkem 13 673,00 0,00

Ostatní služby-PR, reklama518240

58 080,0024PX0284 výroba a pronájem bilboard Krumpholzová 0,00FP10.07.2024 58 080,00
58 080,00Červenec Obrat: 58 080,00 0,00

10 406,0024PX0306 reklamní banner J.Krumpholzová 0,00FP07.08.2024 68 486,00
4 000,0024PX0308 tisk a výlep plakátů J.Krumpholzová 0,00FP08.08.2024 72 486,00
2 541,0024PX0333 plakátovací kampaň Krumpholcová 0,00FP14.08.2024 75 027,00
49 548,0524PX0335 inzerce 0,00FP23.08.2024 124 575,05
3 752,0024PX0337 banery 0,00FP28.08.2024 128 327,05

70 247,05Srpen Obrat: 70 247,05 0,00

4 000,0024PX0323 výlep a tisk plakátů J.Krumpholzová 0,00FP02.09.2024 132 327,05
4 275,0024PX0338 grafika pro pohledy a magnety Krumpholcová 0,00FP02.09.2024 136 602,05
1 584,0024PX0340 magnetky 0,00FP09.09.2024 138 186,05
26 377,0024PX0341 pohlednice, letáky Krumpholcová 0,00FP09.09.2024 164 563,05
18 029,0024PX0342 výlep plakátů 0,00FP09.09.2024 182 592,05
30 943,7824PX0351 roznos letáků 0,00FP12.09.2024 213 535,83
6 050,0024PX0345 onzerce Krumpholcová 0,00FP18.09.2024 219 585,83
11 550,0024PX0346 reklama Krumpholcová 0,00FP25.09.2024 231 135,83

102 808,78Září Obrat: 102 808,78 0,00

2 199,8924PX0331 Reklama FB 11.9-7.10.24 Krumbholcová 0,00FP08.10.2024 233 335,72
2 199,89Říjen Obrat: 2 199,89 0,00

461,9824IN00039 DPH - Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 3320,00IN01.11.2024 233 797,70
461,98Listopad Obrat: 461,98 0,00

233 797,70518240 Celkem 233 797,70 0,00

Ostatní služby-expert,konzultant518250

70 000,0024PX0350 volební manažer Krumpholcová 0,00FP03.10.2024 70 000,00
70 000,00Říjen Obrat: 70 000,00 0,00

70 000,00518250 Celkem 70 000,00 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682100

0,0024IN00047 Přijaté dary senátní volby 23 080,00IN19.09.2024 -23 080,00
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0,00SV240030064 SEN 21 50 000,00BV30.09.2024 -73 080,00
-73 080,00Září Obrat: 0,00 73 080,00

-73 080,00682100 Celkem 0,00 73 080,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek, PH - prodejka, PZ - přijatá zálohová faktura, SKMP - převod, SKMV - výroba, SKP - sklad příjem, SKV - sklad výdej, 
VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: (Středisko = SV; Činnost = JK), (Středisko = SV, Činnost = JK), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024


